REGIONE SICILIANA

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

VISTO

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

Palermo

Determina n® 166 del 19 maggio 2022
lo Statuto della Regione Siciliana;
la L.R n” 10 del 15 giugno 2000 ¢ successive modifiche ed integrazioni;

lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con
deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

la delibera del Consiglio di Amministrazione n® 01 del 13/01/2021 con la quale viene
rinnovato I'incarico di direttore dell’1SZS al Dot. Antonio Console sino al 13/01/2023;

la L.R. n® 10 del 15/04/2021 di “Bilancio di previsione della Regione per il triennio
2021- 2023 pubblicato sul suppl. ord. N. 23 alla GURS (Parte 1) n. 17 del 21-04-2021;

la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’stituto mﬂnﬂ__nﬁuﬁ_a Zootecnico per la

Sicilia n. 05 del 27/01/2021 di approvazione bilancio di previsione anno 2021 e bilancio
pluriennale 2021, 2022 e 2023, trasmessa in data 28/01/2021 con prot. 893 all’ Assessorato
Regionale dell” Agricoltura e dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, ed approvato con
D.D.S. n. 826 del 26/02/2021;

la Legpe Regione Sicilia n. | del 21-01-2022, pubblicata sulla GURS n. 4 Parte Prima del 25-01-
2022, di autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio della Regione per I'esercizio 2022,

la nota prot. 5725 del 27/01/2022 assunta al prot. 404/2022 del 27/01/2022 dell'ISZS con la quale
I' Assessorato Regionale dell’ Agricoltura e dello Sviluppo Rurale ¢ della Pesca Mediterranca
autorizza la gestione provvisoria per il mese di febbraio 2022;

la Determina n® 163 del |18 maggio 2022 di impegno somme per pernottamento — fiera di Ambelia
dal 20/05/2022 al 22/05/2022 CIG: ZD73677TFCE;

che & necessario ed urgente procedere alla liquidazione della fattura n. 420 del 12/05/2022 della
Societa Consortile a Responsabilita ¢.da Badiulla/San Leonardo s.n - 96013 Carlentini (SR) per il
pemottamento — fiera di Ambelia dal 20/05/2022 al 22/0572022;

DETERMINA

In conformita delle premesse:

- di liguidare la fattura n. 420 del 12/05/2022 della Societd Consortile a Responsabilita c.da Badiulla’San Leonardo s.n —
96013 Carlentini (SR) per il pernottamento - fiera di Ambelia dal 20/05/2022 al 22/05/2022, per I Haﬁann di € 595,00
addebitando le spese sul Cap. 124 del bilancio dell’Istituto per il corrente esercizio;

- si evidenzia che 1'obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2022.

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBE MINAZIONE
HA LA COPERTURA FINANZIARIA AL CAP..... DEL BILANCIO

IL ci@dﬁiu

(Dott. bi.ai! CTonsole)

ER LANNO

N. 0004430 del 26-05-2022 in interno

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia - Prot.



-

AGRITURISMI BADIULA SOCIETA' CONSORTILE A

RESPONSABILITA'

BADIULA/SAN LEONARDO . S.N.

86013 CARLENTINI (SR)
P.lva 01796500898
Codice

C.F. 01796500898

fattura 420 del 12-05-2022
Id. SDI 7287317673

Protocollo 4302 del 18-05-22

Pag. 1 di1

|

PERNOTTAMENTO IN CAMERA DUS IN BAB Nume 2,000 54 545008 10808 10
CHECK-IN 20/05 CHECK-OUT 22/05 10
FERNOTTAMENTO IN CAMERA DOPPIA IN BEB Mume 2,000 B6, 364871 172,73 10
CHECK-IN 20/05 CHECK-OUT 22/05 10
PERNOTTAMENTO IN CAMERA DOPPIA IN BAR Nume 3,000 86,363322 259,09 0 |
CHECK-IN 19/05 CHECK-OUT 22/05 10
|
Amrotondamanto Bollo Ritanuta Imponibile merce 540,91
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibila lva Es.
10 540,91 400 S

Modalita pagamento
Contanti

Scadenza Banca
12-05-2022

IBAN

N. 0004430 del 26-05-2022 in interno

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



87

Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia
Via Roccazzo, 85 Palermo - P.I. - C.F. 00122000821

IMANDATO DI PAGAMENTO N. 336 DEL 19/05/2022

Il Tesoriere paghera, al nominativo sottoindicato, I'importo del presente mandato

|Causale del pagamento Beneficiario: 2727
ig:ZD73677FCE GRITURISMI BADIULA SOCIETA' CONSORT A
attura Nr, 420 del 12/05/2022: PERNOTTAMENTO IN RESPONSABILITA'
MERA DUS
6013 CARLENTINI SR
o o
DETERMINA nr. 166 del 19/05/2022 P.IVA
Rif. Sospeso
RIFERIMENTI AL BILANCIO 2022 - COMPETENZA
Codifice di blanc: 01011 Spese correnti
Macreaggregalo 03 Vocs Piano Conti U.1.03.02.02.005
Sinpe: 1030202005|0rganizzazione e partecipazione a manifestazioni e convegni
Transazione UE: Altre Spese
Codice COFOG: 1.1 Organi esecutivi e legislativi, attivitd finanziari e fiscali e affari ester
Capitolo: 124 |ORGANIZZAZIONE E PARTECIPAZIONE MANIFESTAZIONI FIERISTICHE PROGETTO
Mumera Conto Vincolato!
_ DELIBERE E DETERMINE
| TMPEGNO 2022/ 329 PERNOTTAMENTD FIERA AMBELIA - AGRITURISMI BADILILA
| SOCIETA" CONSORT A RESPONSABILITA'
LIQUIDAZIONE 2022/ 166 PERNOTTAMENTO FIERA AMBELIA DETERMINA nr, 166 del 19/05/2022
Cig: Cup:
{REVERSALI DI RIFERIMENTQ |N. 415 del
19/05/2022
DOCUMENTI PAGATI Fattura 420 12/05/2022 595,00
IMPORTO DEL MANDATO | LORDO RITENUTA COMPENSAZIONI | NETTO A PAGARE
[ 595,00 54,09 0,00 540,91
m cingquecentoguaranta/al

_Iﬁuﬂ:nw di pagamento: SEPA CREDIT TRANSFER

|Banca: C/CN.

IBAN |IT13R0200884722000102770223 Quietanzante

Bollo: Esente asants Tipo conto: Tipo contabilita: Spese: Cronty ESENTE eserte
Infruttifero Libero

SITUAZIONE DI BILANCIO STANZIAMENTI MANDATI EMESSI DISPONIBILITA’

RESIDUI 1.951.685,46 399.557,45 1.552.128,01

COMPETENZA 7.493.324,18 774.125,11 6.719.199,07

26-05-2022 in interno

Prot. N. 0004430 del

la Sicilia -

Istituto Sperinental e Zoot ecni co per



